
 

 
 

 

 

PREFECTURE DES ALPES-MARITIMES 

 

ARRETE N°2025-1202 

PORTANT RÉQUISITION DES OFFICINES DE PHARMACIE POUR ASSURER 

LE SERVICE PHARMACEUTIQUE DE GARDE ET D’URGENCE DU 16 AU 31 AOUT 2025 INCLUS SUR 

LE DÉPARTEMENT DES ALPES-MARITIMES 

 

Le Préfet des Alpes-Maritimes 

 

VU le code de la santé publique et notamment les articles L.5125-17 et R.4235-49 ;  

VU le code général des collectivités territoriales et notamment l’article L.2215-1 alinéa 4 ; 

VU l’appel national des organisations syndicales représentatives de la profession aux pharmacies 

d’officine de faire une grève illimitée du service de garde et d’urgence sur tout le territoire à compter 

du 1er juillet 2025 ;  

VU l’appel des organisations syndicales départementales représentatives de la profession à suivre 

cet appel national de grève du service de garde et d’urgence des officines à compter du 1er juillet 

2025 ;  

VU le préavis de grève en date du 25 juin 2025 du syndicat des pharmaciens d’officine du 

département des ALPES-MARITIMES appelant les pharmacies en service de garde et d’urgence à un 

mouvement de fermeture totale à compter du 1er juillet 2025 ; 

VU le communiqué de presse du 17 juillet 2025 de l’ensemble des syndicats représentatifs de la 

profession amenant à poursuivre la grève des gardes ;  

VU l’estimation du pourcentage du nombre de grévistes évalué par le syndicat des pharmaciens 

d’officine ;  

CONSIDERANT que le syndicat des pharmaciens d’officine évalue à 80 % le taux de grévistes dans le 

département des ALPES-MARITIMES ;  

CONSIDÉRANT que la cessation d’activité du service de garde et d’urgence des officines à compter 

du 1er juillet 2025, ne permettra pas de répondre aux besoins de la population et d’assurer une 

dispensation pérenne des médicaments, en particulier en dehors des heures d’ouverture habituelles 

des pharmacies ;  

CONSIDÉRANT que cette cessation d’activité est de nature à créer un risque grave pour la santé 

publique et de compromettre la continuité des soins ; 

CONSIDERANT l’importance du service de garde et d’urgence des officines, qui constitue un maillon 

essentiel de la chaîne de soins, notamment pour les patients nécessitant une prise en charge 

immédiate ;  

CONSIDÉRANT que ces préavis désorganisent l’approvisionnement en médicaments dans ce 

département ;  

CONSIDÉRANT l’impossibilité pour l’administration de faire face au risque pour la santé publique en 

utilisant d’autres moyens ; 



CONSIDÉRANT l’impérieuse nécessité d’assurer la protection de la santé publique et la continuité 

de cette mission de service public, représentant une situation d’urgence ; 

 

CONSIDERANT que, dans le département des Alpes-Maritimes, la période estivale s’accompagne 

d’un afflux massif de vacanciers et de touristes, générant une hausse significative des besoins en prise 

en charge sanitaire ; 

CONSIDERANT que, le département comporte des spécificités géographiques notamment des 

zones montagneuses et un éloignement des populations selon les secteurs entrainant un temps de 

trajet important ; 

CONSIDÉRANT qu’il y a lieu dans ces conditions de réquisitionner les officines pour certains secteurs 

dans le département des ALPES-MARITIMES afin de garantir une organisation minimale du service de 

garde et d’urgence durant la période de grève ;  

CONSIDERANT que, pour préserver l’accès aux soins de l’ensemble des usagers et garantir la 

continuité du service public de santé, il est proportionné et nécessaire de recourir, à titre temporaire 

et limité, à la réquisition des pharmaciens d’officine tel que prévu dans le tableau annexé ; 

 

Sur proposition du Directeur général de l’Agence Régionale de Santé de la région Provence Alpes 

Côte d’Azur :  

 

 

ARRETE 

 

Article 1 : 

 

Les officines de pharmacie et les pharmaciens titulaires d’officines mentionnés dans le tableau 

annexé au présent arrêté sont réquisitionnés afin d’assurer pour le secteur géographique indiqué, 

aux dates et heures précisées, le service pharmaceutique de garde et d’urgence. 

 

Article 2 :  

 

La présente réquisition est une réquisition de services. Il est rappelé qu'en vertu de l’article L. 5424-

3 du code de la santé publique dans son alinéa 12, constitue un manquement soumis à sanction 

financière le fait pour un pharmacien de ne pas participer au service de garde ou au service d'urgence 

dans les conditions prévues à l'article L. 5125-22. 

 

Article 3 :  

 

Un recours peut être formé devant le Tribunal Administratif territorialement compétent dans un 

délai de deux mois à compter de sa notification pour les intéressés ou de sa publication pour les 

tiers. 

La juridiction administrative compétente peut aussi être saisie par l’application Télérecours 

accessible à partir du site www.telerecours.fr 

  



 

Article 4 :  

 

Le Préfet des ALPES-MARITIMES, le Directeur général de l’Agence Régionale de Santé de la Région 

Provence Alpes Côte d’Azur, le Directeur départemental de la sécurité publique du département des 

ALPES-MARITIMES et le Commandant du groupement de gendarmerie du département des ALPES-

MARITIMES, les maires des communes concernées, sont chargés chacun en ce qui les concerne, de 

l’exécution du présent arrêté, qui sera notifié aux pharmaciens concernés et publié au recueil des 

actes administratifs de la préfecture des ALPES-MARITIMES. 

 

 

         Fait à Nice, le 11 août 2025 

 
 
 

 

AMOUSSOUADEBLEPA
Machine à écrire
Pour le Préfet,

Le Secrétaire général









Patrick AMOUSSOU-ADEBLE



 
ANNEXE :  

 
LISTE DES PHARMACIES ASSURANT LE SERVICE DE GARDE ET D’URGENCE PHARMACEUTIQUES POUR LA PERIODE DU 16/08/2025 AU 31/08/2025 INCLUS 

 
 

DATE Nom Phie Titulaire Adresse Code 
postal 

Commune Horaire Secteur 

16/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 19:00 à 
08:30 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

16/08/2025 VALBERG Nathalie AVRILLON - Laure 
GOELLNER GINOUSSE 

VALBERG CENTRE - 
L'EDELWEISS 

06470 VALBERG 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

16/08/2025 LA BOCCA Philippe et Valentin PLEZ 51 AVENUE FRANCIS 
TONNER 

06150 CANNES LA 
BOCCA 

19:30 à 
08:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

16/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 20:30 à 
08:30 

n°061008 - CONTES 

16/08/2025 PHARMACIE 
JEAN MEDECIN 

Jean-Nicolas VINCENTI 28 BOULEVARD 
DUBOUCHAGE 

06000 NICE 19:00 à 
08:30 

n°060001-NICE 

17/08/2025 EUROPEENNE Viviane POLENTINI 46 RUE D'ANTIBES 06400 CANNES 08:30 à 
19:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

17/08/2025 PROVENCALE GALLAND Laurie 38 BOULEVARD JEAN 
MOULIN 

06110 LE CANNET 19:30 à 
08:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

17/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 19:00 à 
08:30 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

17/08/2025 DU 
MERCANTOUR 

BOULLE Caroline 50 RUE DU DOCTEUR 
CAGNOLI 

06450 ST MARTIN 
VESUBIE 

08:30 à 
19:00 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

17/08/2025 VALBERG Nathalie AVRILLON - Laure 
GOELLNER GINOUSSE 

VALBERG CENTRE - 
L'EDELWEISS 

06470 VALBERG 09:00 à 
19:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

17/08/2025 VALBERG Nathalie AVRILLON - Laure 
GOELLNER GINOUSSE 

VALBERG CENTRE - 
L'EDELWEISS 

06470 VALBERG 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

17/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 08:30 à 
20:30 

n°061008 - CONTES 

17/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 20:30 à 
08:30 

n°061008 - CONTES 

17/08/2025 RIVIERA Sabrina  DARMON GOFFIN 66 AVENUE JEAN 
MEDECIN 

06000 NICE 19:00 à 
08:30 

n°060001-NICE 

17/08/2025 TETE CARREE Ghulam YAHIYA 2 AVENUE SAINT JEAN 
BAPTISTE 

06000 NICE 08:30 à 
19:00 

n°060001-NICE 

18/08/2025 ROUX ROUX louis/ROUX Chantal 39 BOULEVARD 
CARNOT 

06110 LE CANNET 19:30 à 
08:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 



18/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 19:00 à 
08:30 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

18/08/2025 VALBERG Nathalie AVRILLON - Laure 
GOELLNER GINOUSSE 

VALBERG CENTRE - 
L'EDELWEISS 

06470 VALBERG 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

18/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 20:30 à 
08:30 

n°061008 - CONTES 

18/08/2025 PHARMACIE 
JEAN MEDECIN 

Jean-Nicolas VINCENTI 28 BOULEVARD 
DUBOUCHAGE 

06000 NICE 19:00 à 
08:30 

n°060001-NICE 

19/08/2025 BOCAGE VERDOT Romain/JEUDY 
Anne-Claire 

26 AVENUE DES 
COTEAUX 

06400 CANNES 19:30 à 
08:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

19/08/2025 GUILLAUMES Lysiane BOUSSARD 1 AVENUE DU 
LIEUTENANT 
COLONELLI 

06470 GUILLAUMES 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

19/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 19:00 à 
08:30 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

19/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 20:30 à 
08:30 

n°061008 - CONTES 

19/08/2025 PHARMACIE 
JEAN MEDECIN 

Jean-Nicolas VINCENTI 28 BOULEVARD 
DUBOUCHAGE 

06000 NICE 19:00 à 
08:30 

n°060001-NICE 

20/08/2025 BOUC CAYOL BOUC-CAYOL Olivier 12 BOULEVARD  
MONTFLEURY 

06400 CANNES 19:30 à 
08:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

20/08/2025 GUILLAUMES Lysiane BOUSSARD 1 AVENUE DU 
LIEUTENANT 
COLONELLI 

06470 GUILLAUMES 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

20/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 19:00 à 
08:30 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

20/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 20:30 à 
08:30 

n°061008 - CONTES 

20/08/2025 PHARMACIE 
JEAN MEDECIN 

Jean-Nicolas VINCENTI 28 BOULEVARD 
DUBOUCHAGE 

06000 NICE 19:00 à 
08:30 

n°060001-NICE 

21/08/2025 DES 
BROUSSAILLES 

COLOMBANI Patrick 173 AVENUE DE 
GRASSE 

06400 CANNES 19:30 à 
08:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

21/08/2025 GUILLAUMES Lysiane BOUSSARD 1 AVENUE DU 
LIEUTENANT 
COLONELLI 

06470 GUILLAUMES 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

21/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 19:00 à 
08:30 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

21/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 20:30 à 
08:30 

n°061008 - CONTES 

21/08/2025 RIVIERA Sabrina  DARMON GOFFIN 66 AVENUE JEAN 
MEDECIN 

06000 NICE 19:00 à 
08:30 

n°060001-NICE 



22/08/2025 JARDIN DE 
L'ETOILE 

EGLENNE Brian 44 avenue Franklin 
Roosevelt 

06110 LE CANNET 19:30 à 
08:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

22/08/2025 GUILLAUMES Lysiane BOUSSARD 1 AVENUE DU 
LIEUTENANT 
COLONELLI 

06470 GUILLAUMES 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

22/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 19:00 à 
08:30 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

22/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 20:30 à 
08:30 

n°061008 - CONTES 

22/08/2025 RIVIERA Sabrina  DARMON GOFFIN 66 AVENUE JEAN 
MEDECIN 

06000 NICE 19:00 à 
08:30 

n°060001-NICE 

23/08/2025  DE LA 
ROUDOULE 

Gilles RAMONE 9 RUE ALEXANDRE 
BARETY 

06260 PUGET THENIERS 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

23/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 19:00 à 
08:30 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

23/08/2025 VALBERG Nathalie AVRILLON - Laure 
GOELLNER GINOUSSE 

VALBERG CENTRE - 
L'EDELWEISS 

06470 VALBERG 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

23/08/2025 BASTIDE 
ROUGE 

ZANCHI Raphael ZONE INDUSTRIELLE 
DES TOURRADES 

06150 CANNES LA 
BOCCA 

19:30 à 
08:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

23/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 20:30 à 
08:30 

n°061008 - CONTES 

24/08/2025 CANNES 
RIVIERA 

SALMON MAXIME 36 RUE D'ANTIBES 06400 CANNES 08:30 à 
19:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

24/08/2025 HUBERT HUBERT Franck 1 RUE JULES FERRY - 
ANGLE 60 AVENUE 

ROOSEVELT 

06110 LE CANNET 19:30 à 
08:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

24/08/2025  DE LA 
ROUDOULE 

Gilles RAMONE 9 RUE ALEXANDRE 
BARETY 

06260 PUGET THENIERS 09:00 à 
19:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

24/08/2025  DE LA 
ROUDOULE 

Gilles RAMONE 9 RUE ALEXANDRE 
BARETY 

06260 PUGET THENIERS 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

24/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 19:00 à 
08:30 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

24/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 08:30 à 
19:00 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

24/08/2025 VALBERG Nathalie AVRILLON - Laure 
GOELLNER GINOUSSE 

VALBERG CENTRE - 
L'EDELWEISS 

06470 VALBERG 09:00 à 
19:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

24/08/2025 VALBERG Nathalie AVRILLON - Laure 
GOELLNER GINOUSSE 

VALBERG CENTRE - 
L'EDELWEISS 

06470 VALBERG 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

24/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 08:30 à 
20:30 

n°061008 - CONTES 



24/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 20:30 à 
08:30 

n°061008 - CONTES 

24/08/2025 PHARMACIE 
JEAN MEDECIN 

Jean-Nicolas VINCENTI 28 BOULEVARD 
DUBOUCHAGE 

06000 NICE 19:00 à 
08:30 

n°060001-NICE 

24/08/2025 DELSOL Brigitte FARGUE 69 AVENUE MARECHAL 
LYAUTEY 

06100 NICE 08:30 à 
19:00 

n°060001-NICE 

25/08/2025 ROCHEVILLE DUPONT BERNARD / PUECH 
MARIE-LAURE  

1 avenue Franklin 
Roosevelt 

06110 LE CANNET 19:30 à 
08:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

25/08/2025  DE LA 
ROUDOULE 

Gilles RAMONE 9 RUE ALEXANDRE 
BARETY 

06260 PUGET THENIERS 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

25/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 19:00 à 
08:30 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

25/08/2025 VALBERG Nathalie AVRILLON - Laure 
GOELLNER GINOUSSE 

VALBERG CENTRE - 
L'EDELWEISS 

06470 VALBERG 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

25/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 20:30 à 
08:30 

n°061008 - CONTES 

25/08/2025 PHARMACIE 
JEAN MEDECIN 

Jean-Nicolas VINCENTI 28 BOULEVARD 
DUBOUCHAGE 

06000 NICE 19:00 à 
08:30 

n°060001-NICE 

26/08/2025 CENTRALE CHANAY-LAUZE Amandine 21 Rue Félix FAURE 06400 CANNES 19:30 à 
08:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

26/08/2025 GUILLAUMES Lysiane BOUSSARD 1 AVENUE DU 
LIEUTENANT 
COLONELLI 

06470 GUILLAUMES 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

26/08/2025  DE LA 
ROUDOULE 

Gilles RAMONE 9 RUE ALEXANDRE 
BARETY 

06260 PUGET THENIERS 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

26/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 19:00 à 
08:30 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

26/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 20:30 à 
08:30 

n°061008 - CONTES 

26/08/2025 RIVIERA Sabrina  DARMON GOFFIN 66 AVENUE JEAN 
MEDECIN 

06000 NICE 19:00 à 
08:30 

n°060001-NICE 

27/08/2025 GUILLAUMES Lysiane BOUSSARD 1 AVENUE DU 
LIEUTENANT 
COLONELLI 

06470 GUILLAUMES 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

27/08/2025 MINELLE ERRERA Philippe 21 AVENUE DE FRÉJUS 06210 MANDELIEU LA 
NAPOULE 

19:30 à 
08:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

27/08/2025  DE LA 
ROUDOULE 

Gilles RAMONE 9 RUE ALEXANDRE 
BARETY 

06260 PUGET THENIERS 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

27/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 19:00 à 
08:30 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 



27/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 20:30 à 
08:30 

n°061008 - CONTES 

27/08/2025 PHARMACIE 
JEAN MEDECIN 

Jean-Nicolas VINCENTI 28 BOULEVARD 
DUBOUCHAGE 

06000 NICE 19:00 à 
08:30 

n°060001-NICE 

28/08/2025 GUILLAUMES Lysiane BOUSSARD 1 AVENUE DU 
LIEUTENANT 
COLONELLI 

06470 GUILLAUMES 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

28/08/2025  DE LA 
ROUDOULE 

Gilles RAMONE 9 RUE ALEXANDRE 
BARETY 

06260 PUGET THENIERS 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

28/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 19:00 à 
08:30 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

28/08/2025 DES MIMOSAS HOROVITZ Charles-Roger 106 AVENUE MICHEL 
JOURDAN 

06150 CANNES LA 
BOCCA 

19:30 à 
08:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

28/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 20:30 à 
08:30 

n°061008 - CONTES 

28/08/2025 RIVIERA Sabrina  DARMON GOFFIN 66 AVENUE JEAN 
MEDECIN 

06000 NICE 19:00 à 
08:30 

n°060001-NICE 

29/08/2025 GUILLAUMES Lysiane BOUSSARD 1 AVENUE DU 
LIEUTENANT 
COLONELLI 

06470 GUILLAUMES 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

29/08/2025  DE LA 
ROUDOULE 

Gilles RAMONE 9 RUE ALEXANDRE 
BARETY 

06260 PUGET THENIERS 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

29/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 19:00 à 
08:30 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

29/08/2025 LA BOCCA Philippe et Valentin PLEZ 51 AVENUE FRANCIS 
TONNER 

06150 CANNES LA 
BOCCA 

19:30 à 
08:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

29/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 20:30 à 
08:30 

n°061008 - CONTES 

29/08/2025 PHARMACIE 
JEAN MEDECIN 

Jean-Nicolas VINCENTI 28 BOULEVARD 
DUBOUCHAGE 

06000 NICE 19:00 à 
08:30 

n°060001-NICE 

30/08/2025 HELIOS CHOUKROUN Olivier 383 BOULEVARD  
MONOD 

06110 LE CANNET 19:30 à 
08:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

30/08/2025  DE LA 
ROUDOULE 

Gilles RAMONE 9 RUE ALEXANDRE 
BARETY 

06260 PUGET THENIERS 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

30/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 19:00 à 
08:30 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

30/08/2025 VALBERG Nathalie AVRILLON - Laure 
GOELLNER GINOUSSE 

VALBERG CENTRE - 
L'EDELWEISS 

06470 VALBERG 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

30/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 20:30 à 
08:30 

n°061008 - CONTES 



30/08/2025 RIVIERA Sabrina  DARMON GOFFIN 66 AVENUE JEAN 
MEDECIN 

06000 NICE 19:00 à 
08:30 

n°060001-NICE 

31/08/2025 LA CALIFORNIE WEHREL LESLIE-JANE 137 RUE D'ANTIBES 06400 CANNES 19:30 à 
08:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

31/08/2025 EUROPEENNE Viviane POLENTINI 46 RUE D'ANTIBES 06400 CANNES 08:30 à 
19:30 

n°061009 - Cannes-
Mandelieu-Mougins 

31/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 08:30 à 
19:00 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

31/08/2025 HAUT PAYS PRZYBYLEK Virginie PLACE CORNIGLION 
MOLINIER 

06450 ROQUEBILLIERE 19:00 à 
08:30 

n°061012 - Vallée 
Vésubie 

31/08/2025 VALBERG Nathalie AVRILLON - Laure 
GOELLNER GINOUSSE 

VALBERG CENTRE - 
L'EDELWEISS 

06470 VALBERG 09:00 à 
19:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

31/08/2025 VALBERG Nathalie AVRILLON - Laure 
GOELLNER GINOUSSE 

VALBERG CENTRE - 
L'EDELWEISS 

06470 VALBERG 19:00 à 
09:00 

n°061015 - Vallée du 
CIANS 

31/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 08:30 à 
20:30 

n°061008 - CONTES 

31/08/2025 TCHILINGUIRIAN Thierry TCHILINGUIRIAN 18 PLACE ALLARDI 06390 CONTES 20:30 à 
08:30 

n°061008 - CONTES 

31/08/2025 PHARMACIE 
JEAN MEDECIN 

Jean-Nicolas VINCENTI 28 BOULEVARD 
DUBOUCHAGE 

06000 NICE 19:00 à 
08:30 

n°060001-NICE 

31/08/2025 VALLON DES 
FLEURS 

Ines AREZZO  112 AVENUE  HENRI 
DUNANT 

06100 NICE 08:30 à 
19:00 

n°060001-NICE 

 


		2025-08-11T21:16:53+0200
	PATRICK AMOUSSOU ADEBLE 1282066
	Je suis juridiquement responsable de ce document




